



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Vognmandsfirmaet Ejvind Hviid A/S

Skolevej 4, 7130 Juelsminde

CVR-nr. 32 27 37 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

1/5 2022

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vognmandsfirmaet Ejvind Hviid A/S Skolevej 4 7130 Juelsminde
	CVR-nr.: 32 27 37 77
	Stiftet: 26. juni 2009
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Ejvind Hviid Irene Kristensen Bjarke Kristensen
Direktion	Irene Kristensen
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive en transportvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er den finansielle stilling og resultat i regnskabsåret 2021 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 678 t.kr. mod 562 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2021 5.600 t.kr.

Den forventede udvikling

Den økonomiske udvikling i 2022 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører for at imødegå udbredelsen af coronavirussen. Ledelsen forventer, at selskabet ikke vil blive omfattet af nedlukning mv., hvorfor det er ledelsens forventning, at selskabets finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2022 ikke vil blive væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	19.132.783	19.190
1 Personaleomkostninger	-14.397.308	-14.302
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.577.793	-3.806
Driftsresultat	1.157.682	1.082
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.586	0
Andre finansielle indtægter	1.137	3
2 Øvrige finansielle omkostninger	-286.836	-357
Resultat før skat	875.569	728
Skat af årets resultat	-197.110	-166
Årets resultat	678.459	562
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	599.619	500
Overføres til overført resultat	78.840	62
Disponeret i alt	678.459	562

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Bygning på lejet grund	318.159	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	13.185.617	12.991
Indretning af lejede lokaler	239.256	216
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.743.032</u>	<u>13.207</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	81
Andre tilgodehavender	48.951	0
Deposita	589.933	665
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>638.884</u>	<u>746</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>14.381.916</u>	<u>13.953</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	123.948	51
Varebeholdninger i alt	<u>123.948</u>	<u>51</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.697.234	3.693
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	196.776	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	15.255	0
Periodeafgrænsningsposter	500.596	584
Tilgodehavender i alt	<u>5.409.861</u>	<u>4.277</u>
Likvide beholdninger	2.299.912	5.636
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.833.721</u>	<u>9.964</u>
Aktiver i alt	<u>22.215.637</u>	<u>23.917</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Aktiekapital	500.000	500
Overført resultat	4.500.000	4.421
Foreslået udbytte for regnskabsåret	599.619	500
Egenkapital i alt	<u>5.599.619</u>	<u>5.421</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	387.584	193
Hensatte forpligtelser i alt	<u>387.584</u>	<u>193</u>
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til pengeinstitutter	36.425	75
4 Leasingforpligtelser	7.244.262	8.423
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.280.687</u>	<u>8.498</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	3.098.759	2.824
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.683.050	1.222
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	10
Selskabsskat	0	218
Anden gæld	4.165.938	5.531
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.947.747</u>	<u>9.805</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>16.228.434</u>	<u>18.303</u>
Passiver i alt	<u>22.215.637</u>	<u>23.917</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	12.542.319	12.442
Pensioner	1.592.820	1.518
Andre omkostninger til social sikring	262.169	342
	14.397.308	14.302
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	29	28
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	5
Andre finansielle omkostninger	286.836	352
	286.836	357
3. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	74.625	109
Heraf forfalder inden for 1 år	-38.200	-34
	36.425	75
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
4. Leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser i alt	10.304.821	11.213
Heraf forfalder inden for 1 år	-3.060.559	-2.790
	7.244.262	8.423
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.705.985	1.628
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for billån er der givet ejendomsforbehold i personbil,, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 99 t.kr.		

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtigelser

Selskabet har indgået en lejekontrakt med uopsigelighed frem til og med 15. juli 2026. Lejen i uopsigelsesperioden er 1.375 t.kr.

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter. Leasingkontrakterne har en restløbetid indtil 39 måneder og en samlet restleasingydelse på 974 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ejvind Hviid Holding ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede tilgodehavende skat i sambeskatningen udgør 314 t.kr.